Муниципальное учреждение «Наурский районный отдел образования»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«НИКОЛАЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

 (МБОУ «Николаевская СОШ»)

Муниципальни учреждени «Невран кIоштан дешаран отдел»

Муниципальни бюджетни юкъарадешаран учреждени

 «НИКОЛАЕВСКИ ЮККЪЕРА ЮКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА»

(МБЮУ «Николаевски ЮЮШ»)

П Р И К А З

27 февраля 2023 г. № 30

ст. Николаевская

О внесении изменений в Положение

о правилах приема,

перевода, выбытия и

отчисления обучающихся

В связи с вступлением в силу Приказа Министерства просвещения

Российской Федерации от 23.01.2023 № 47 «О внесении изменений в пункт

12 Порядка приема на обучение по образовательным программам начального

общего, основного общего и среднего общего образования,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Положение о правилах приема, перевода, выбытия

и отчисления обучающихся МБОУ «Николаевская СОШ», следующие

изменение:

в раздел 2.6   Правила приема обучающихся.

2. Юсупову И.В. -заместителю директора по ИКТ разместить данный

приказ на официальном сайте.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор СОШ_____________ М.Х. Юсупова

С приказом ознакомлен:

Юсупов И.В.

		2023-04-03T12:36:11+0300
	Юсупова Марем Хамзатовна